Руководителю управления

Россвязьнадзора по

Воронежской области

Громову Ю.Д.

З А Я В Л Е Н И Е

Я, __________________________________________________________,

Фамилия, имя, отчество

проживающий по адресу: ___________________________________________,

место жительства

паспорт: __________________________________________________________,

серия, номер

__________________________________________________________________,

кем выдан, дата выдачи
__________________________________________________________________,
№ телефона, факс, E-mail
В связи с __________________________________________________________ _______________________________________________ ___________ прошу Вас прекратить действие свидетельства о регистрации № ________________

выданного  « ____ »  ______________ 20___ г.
______________

______________

дата

подпись